Salomone persona do Pcvcscya,

Kadulpbo dc Hcnton,
Joliauui dc Henton,
Johanne Waz,
Symouc clcrico,

& multis alijs.

1i Carta prions cC- conuentus Walingford de duahus libris (ii.)

cere anniiis, ecclesie de Henton' soluendisA

/^MNIBVS Christi fidolibus, ad quos prescns scriptum

pcrucnerit, prior & conuentus Walingfordye salutem in

Domino.
Atteudentcs ecclesiam bcate Marie de Henton, infra cuius

parocbie limites percipimus decimas proucuicutcs de duabus
bidis terre de dominico Basset, de feodo de Appelton, in villa

de la Erode towne, ex percepcione ipsam aliquatinus esse

lesam : In lesionis ipsius recompensacionem ecclesiam ipsam
propter bouum cousciencie duximus bonoraudam ; bine est

quod bona fide promittimus& constituimus nos duas libras cere

anuuas futuris & perpetuis temporibus ecclesie reddituros

supradicte, quas in vigilia assumpcionis beate virginis super

mains altare in ecclesia memorata nostro nomine faciemus

oilerri : Ad cuius rei perpetuam firmitatem boc presens scrip-

tum, per quod ad redditum prcdictum modosupradicto soluendi

nos obligamus, & volumus imperpetuum obligari, Sigillo

nostro duximus muuiendum, Hijs testibus,

Dominis Roberto decano Sarum,
Egidio arcbidiacano Berksbiro,

Tboma de la Wile, Cir. 1240—57.

& multis alijs &c.

[Space left for 12 lines at the foot of p. 21.]

t The title iu tliis iustaiico is written in ordinary ink in tlie MS.,
not ruljricated. A ruuniuj,'' title has tliereforo been adduil at the top

of the page, three or four lines higher, as an after thought.

f2
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* p- 22. ^ FFYSSHERTON.

CARTA ABE DE LA GNOLL\
de terris in Fisherton'.

1. CICIANT prosontcs & futuri, quod ego Adam do la Ciiolle

dedi, coucessi, & hac prosenti carta mca confirmaui pro

me & beredibus mcis, Deo & bospitali sancti Nicbolai Sarura,

fratribus & sororibus ibidem Deo seruicntibus, septem solidos

annui redditus, quos porciperc cousucuerunt, de Willolmo
Pynnok, & Roberto le Grynner, in villa de Fissbertoii^ : vide-

licet de Willelmo Pynnok, quinque solidos, ad quatuor anni

terminos, videlicet, ad festum sancti Micbaelis, Ad natalo

Domini, ad pascha, & ad festum Natiuitatis sancti Jobannis

baptisto, pro equali porcioue de vna placia prati, que iacet

iuxta lancrkewel in campo de Fissberton, & vna pecia terre

arabilis iacente in eodcm campo, inter tcrram Godcfridi coci,

ex parte boriali,& terram que quondam fuitWalteri Baldewyn,

ex parte australi. Et de Roberto le Gredner duos solidos ad